

# Honeydew Powder



**PWD040**



Scan For Recipe & Info.

## INGREDIENTS:

SUGAR, MALTODEXTRIN, NON-DAIRY CREAMER[GLUCOSE SYRUP, FULLY HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, POTASSIUM CITRATE, SODIUM CASEINATE(A MILK DERIVATIVE)\*\*, GLYCERIN FATTY ACID ESTER, SILICON DIOXIDE], DSORBITOL, SILICON DIOXIDE, ARTIFICIAL FLAVOR, LOCUST BEAN GUM, MALIC ACID, COLORANT[FD&C YELLOW NO.5, FD&C BLUE NO.1].

## Allergy Advice:

The product contains milk

Imported By : Fanale Drinks, Inc.

631 US-90A ALT SUITE 200,  
MISSOURI CITY, TX 77489 USA

Tel : 346-304-2320

info@fanaledrinks.com

MADE IN TAIWAN

## Nutrition Facts

40 servings per container

Serving size **25g**

Amount per serving

**Calories** **94.8**

% Daily Value\*

**Total Fat** 1.2g **2%**

Saturated Fat 1.1g **6%**

Trans Fat 0g

**Cholesterol** 0mg **0%**

**Sodium** 10mg **0%**

**Total Carbohydrate** 22g **8%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Total Sugars 14.2g

Includes 14.2g Added Sugars **28%**

**Protein** 0.3g

Vitamin D 0mcg **0%**

Calcium 0mg **0%**

Iron 0mg **0%**

Potassium 0mg **0%**

\*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

NET WEIGHT: 2.2lb/1kg